Festiwal Biegowy Krynica

Organizator:
Data:
Dystans:
Miejscowosé:

Fundacja Instytut Studiéw Wschodnich
06.09.2014 .

Minimaraton (4219,5 m)

Krynica

Klasyfikacja: OPEN

M-ce Nr zaw.

1 3750
2 4484
3 2401
4 2274
5 3726
6 2338
7 3755
8 1829
9 5597
10 5053
11 1363
12 3154
13 1795
14 2668
15 1773
16 5460
17 5693
18 3474
19 2301
20 2852
21 3822
22 3192
23 2979
24 1516
25 770
26 5656
27 1531
28 3783
29 4175
30 5235
31 1391
32 5536
33 2914
34 1231
35 2834
36 3301
37 2154
38 4018
39 3659
40 4560
41 2736
42 5682

Opracowanie: tukasz Kuczmarski
lukasz.kuczmarski@sts-timing.pl

Nazwisko Imie Miejscowos¢

POPIELUCH MACIE)

KONIECZNY MICHAE BUSKO ZDRO)
WISNIEWSKA-ULFIK DOMINIKA ZABRZE
POBLOCKA KAMILA LEBORK
BACHORSKI TOMASZ OWSISZCZE
PAKOSZ PIOTR

DAMIAN DAWID NOWY SACZ
OPRYSZEK BOGUSEAW KRAKOW
ZIELINKIEWICZ ANNA KRAKOW
ELWART KLAUDIA PUCK

FIREK ALEKSANDRA JORDANOW
BEHOUNEK LESZEK ZAKOPANE
POSMYSZ ANNA CIANOWICE
PAPIERSKI LESZEK SPYTKOWICE
MACHLOWSKI RYSZARD KRAKOW
STOLARCZYK KRZYSZTOF WROCtAW
NAJINIGIER-PIERZYNOWSKA AGNIESZKA WARSZAWA
NOWINSKI KRZYSZTOF WEGRZCE
LEBKOWSKI DAWID IWANOWICE
PACULA PIOTR GLIWICE
NOWAK MAGDALENA KAMIENIEC
KUSNIERZ KRZYSZTOF GORLICE
RACHWAL ADAM_JR GORLICE
NOWAK JUSTYNA JORDANOW
STANCZAK EWA WARSZAWA
BUKALA KACPER CZESTOCHOWA
KEDER KAROLINA JORDANOW
NAJNIGIER-TUROS JOANNA WARSZAWA
MICZOLEK SONIA NOWY SACZ
ZIEBA KINGA NOWA DEBA
MAKSYM TOMASZ KRAKOW
GLEBOWSKA DARIA

GOGOLIN ZBIGNIEW TORUN
STASKIEWICZ MARTYNA GNIEZNO
NAZIM TADEUSZ SKAWINA
NOZKA WLADYSEAW BOCHNIA
SROKA KRZYSZTOF KRAKOW
MASIAREK MARIUSZ GLIWICE
SZATKOWSKI REMIGIUSZ KRAKOW
BUKOWCZAN MARIAN OSWIECIM
PIATEK STANISLAW KRAKOW

KAtUCKI BOGDAN KRYNICA-ZDROJ

Klub

KLUB SPORTOWY "StONECZKO" BUSKO ZDR!
RMD MONTRAIL TEAM/SKB KRASNIK

UKS EKONOMIK-MARATONCZYK LEBORK

KS GRYF KIETRZ

KS JEDNOSC NOWY SACZ
I TY MOZESZ BYC WIELKI - ITMBW KRAKOW

LKS-PUCK

UKS DELTA JORDANOW

TOWARZYSTWO GIMNASTYCZNE "SOKOt" Z,
ULKS FAJFER 2001 tAPANOW
PGB-SPORTOWA PACZKA

FESTIWAL BIEGOWY KRYNICA/KKB DYSTANS

PZU SPORT TEAM
OPEL ACTIVE TEAM GLIWICE
GRODZISKI KLUB BIEGACZA

ULKS LIPINKI

UKS DELTA JORDANOW
BIEGAM NA TARCHOMINIE

UKS DELTA JORDANOW
EDC RUNNERS

KS JEDNOSC NOWY SACZ
MKS STAL NOWA DEBA
SPORTYKID

MOTO CT
TAMITOLARUN

FEDERACJA STOWARZYSZEN StUZB MUNDU
DRUZYNA MOJACUKRZYCA.PL

NIEZRZESZONY

Strona 1

Kraj

POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA

Rok urodz.

1998
1996
1986
1990
1969
1998
2000
1968
1989
1996
1982
1959
1984
1976
1963
2001
1983
1973
1991
1959
1989
1999
2000
1998
1975
1998
1999
1986
2001
1998
1974
1999
1972
1996
1948
1951
1962
1971
1977
1953
1958
1974

Wynik

00:11:31
00:11:51
00:12:02
00:12:12
00:12:13
00:12:17
00:12:29
00:12:46
00:12:55
00:13:33
00:13:41
00:13:44
00:13:46
00:13:53
00:14:01
00:14:04
00:14:15
00:14:25
00:14:31
00:14:46
00:14:52
00:15:01
00:15:03
00:15:11
00:15:22
00:15:25
00:15:34
00:15:35
00:15:38
00:15:42
00:15:54
00:15:55
00:15:55
00:15:56
00:16:00
00:16:02
00:16:05
00:16:16
00:16:19
00:16:19
00:16:21
00:16:23

M K
1
2
1
2
3
4
5
6
3
4
5
7
6
10
7
11
12
13
8
14
15
9
10
16
11
12
13
14
17
15
18
16
19
20
21
22
23
24
25
26

wyniki na:sts-timing.pl



Festiwal Biegowy Krynica

Organizator: Fundacja Instytut Studiéw Wschodnich
Data: 06.09.2014 .

Dystans: Minimaraton (4219,5 m)
Miejscowos$é:  Krynica Klasyfikacja: OPEN

M-ce Nrzaw. Nazwisko Imie Miejscowos¢ Klub Kraj Rok urodz. Wynik M K
43 2964 PALUZEWICZ EWA NOWY SACZ POLSKA 1969 00:16:37 17
44 4648 KURPAS WIOLETTA MIKOtOW DRUZYNA MOJACUKRZYCA.PL POLSKA 1991 00:16:40 18
45 2688  KURPAS ZANETA MIKOLOW DRUZYNA MOJACUKRZYCA.PL POLSKA 1991 00:16:40 19
46 3527 MEJ PAWEL BACZKOW BOSY BIEGACZ POLSKA 1972 00:16:49 27
47 1187 DEMKOW SZYMON SOBOTKA KB SOBOKA POLSKA 1999 00:16:53 28
48 4775  STANOSZEK FILIP MYStOWICE POLSKA 1999 00:16:55 29
49 3513  STANOSZEK ROBERT MYStOWICE POWERRADE TEAM POLSKA 1971 00:16:55 30
50 3779 WAJCOWICZ WITOLD SANOK POLSKA 1974 00:17:00 31
51 5462 CHMIELOWIEC MIKOtAJ MIELEC POLSKA 2001 00:17:07 32
52 4805 SZYMANSKA AGNIESZKA KAZIMIERZA WIELKA RODZINNE BIEGANIE POLSKA 1999 00:17:09 20
53 4605  SIKORA JAKUB ZABIERZOW ZABIERZOW BIEGA POLSKA 2000 00:17:09 33
54 4869  SZYMANSKI MAREK KOSZYCE RODZINNE BIEGANIE POLSKA 1970 00:17:09 34
55 4851  GLIWA HANNA BOROWA GORA BUKS WARSZAWA POLSKA 2000 00:17:12 21
56 2362 RONEK-GLIWA ANETA BOROWA GORA SEROCK BIEGA Z HOTELEM NARVIL POLSKA 1975 00:17:12 22
57 3487  SZCZEPANIAK KAROLINA BYTOM FEDERACJA STOWARZYSZEN StUZB MUNDU POLSKA 1986 00:17:13 23
58 2509 ZEMLAK MAGDALENA WARSZAWA 12TRI.PL POLSKA 1986 00:17:14 24
59 4856  GRABEK NORBERT WARSZAWA POLSKA 2001 00:17:23 35
60 2166 CHMIELARZ MICHAL POLSKA 1999 00:17:24 36
61 2163  JAGIELLO BARTOSZ POLSKA 2000 00:17:25 37
62 4765  KALUCKI WOICIECH KRAKOW POLSKA 1976 00:17:26 38
63 3015 MADEJ JOZEF OSWIECIM ZADYSZKA OSWIECIM POLSKA 1951 00:17:26 39
64 2868 IMIOLEK ARKADIUSZ ZABRZE POLSKA 1971 00:17:27 40
65 3488 MIKOS JAN TARNOWSKIE GORY FEDERACJA STOWARZYSZEN StUZB MUNDU POLSKA 1961 00:17:30 41
66 1792  MALKINSKI JOZEF BYDGOSZCZ FESTIWAL BIEGOWY POLSKA 1957 00:17:35 42
67 1477  LAZAR MARTYNA SIEMIANOWICE SL. POLSKA 2000 00:17:49 25
68 3021 tAZARZ KAMILA CHEtMIEC POLSKA 1989 00:17:50 26
69 5451 MAGDALENA KULKA RUN TORUN / STS-TIMING POLSKA 1989 00:17:52 27
70 5450 KUCZMARSKI tUKASZ RUN TORUN / STS-TIMING POLSKA 1987 00:17:52 43
71 4482  KOPTA JERZY KRAKOW POLSKA 1945 00:17:53 44
72 2896 WRONICZ ZYGMUNT POLSKA 1944 00:17:58 45
73 5431  KOSKA KATARZYNA WARSZAWA PLAMAS POLSKA 1980 00:18:15 28
74 4614  MIERNICKI MARIUSZ DZIERZONIOW POLSKA 1959 00:18:17 46
75 2291 MACHLOWSKA GRAZYNA KRAKOW KKB DYSTANS KRAKOW POLSKA 1963 00:18:24 29
76 1835 MAStLOCHA KAZIMIERA KRAKOW AZS AWF MASTERS KRAKOW POLSKA 1961 00:18:24 30
77 5491 GRALA-MAKA WIEStAWA OSTROtEKA KLUB KOLARSKI 24H OSTROtEKA POLSKA 1969 00:18:27 31
78 4864 MANIAK ROBERT MIECHOW FEDERACJA StUZB MUNDUROWYCH POLSKA 1966 00:18:29 47
79 4272  RZEMIENIEC ANNA POLSKA 1981 00:18:30 32
80 4359  PIETRAS BOGUStAW MIECHOW FEDERACJA StUZB MUNDUROWYCH POLSKA 1964 00:18:34 48
81 3400 PIETRAS JOLANTA PIASTOW NIEZRZESZONA POLSKA 1973 00:18:38 33
82 5019 STACHURKA KONRAD MIWCHOW FEDERACJAStUZBMUNDUROWYCH POLSKA 1956 00:18:45 49
83 2959 BARAN STEFAN NOWY SACZ POLSKA 1973 00:18:46 50
84 4000 FOKCZYNSKA EWA LUBLINIEC WKB META LUBLINIEC POLSKA 1974 00:18:47 34

Opracowanie: tukasz Kuczmarski
lukasz.kuczmarski@sts-timing.pl
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wyniki na:sts-timing.pl



Festiwal Biegowy Krynica

Organizator:

Fundacja Instytut Studiéw Wschodnich

Data: 06.09.2014 r.

Dystans: Minimaraton (4219,5 m)

Miejscowos$é:  Krynica Klasyfikacja: OPEN

M-ce Nrzaw. Nazwisko Imie Miejscowos¢ Klub Kraj Rok urodz. Wynik M K

85 3945 STAPOR MONIKA KONSKIE POLSKA 1985 00:18:54 35
86 3234 MECINA MAGDALENA KONSKIE POLSKA 1982 00:18:54 36
87 1959 OKO KONRAD POLSKA 1977 00:18:54 51
88 4703  LISJOANNA KOSZYCE MALE POLSKA 1975 00:18:56 37
89 5668 STOLARCZYK URSZULA WROCtAW POLSKA 1976 00:18:56 38
90 5291  STANSKA JUSTYNA USCIE GORLICKIE POLSKA 1997 00:18:57 39
91 2753  BOCHENSKA NATALIA NOWY SACZ ADAMTEAM POLSKA 1987 00:19:00 40
92 3616 BEHOUNEK MALGORZATA ZAKOPANE POLSKA 1961 00:19:03 41
93 1688  PINKAWA PATRYCJA POLSKA 1998 00:19:04 42
94 1697 PINKAWA MARZENA POLSKA 1974 00:19:06 43
95 5461 CHMIELOWIEC AGNIESZKA MIELEC POLSKA 1974 00:19:11 44
96 5139  KOSINSKI ARTUR WARSZAWA 12TRI POLSKA 1979 00:19:14 52
97 4412  ZACHARA ANNA KRAKOW POLSKA 1979 00:19:15 45
98 4509  KLIMCZAK MAGDA KRAKOW JURAJSKI POtMARATON POLSKA 1987 00:19:17 46
99 2146  FIEGA PAULINA SZYMBARK MARATON GORLICE POLSKA 1991 00:19:37 47
100 4311  GALKIEWICZ MONIKA WOLKA KOSOWSKA POLSKA 1975 00:19:37 48
101 4466 GARBACZ KATARZYNA WARSZAWA WARSZAWA POLSKA 1972 00:19:38 49
102 2496  RYCHTER RAFAL MAGDALENKA POLSKA 1976 00:19:38 53
103 5458  PIETREK MONIKA POZNAN NIGHT RUNNERS POLSKA 1987 00:19:47 50
104 3829 DALIDOWICZ PAULA MIEROSZOW POLSKA 1993 00:19:52 51
105 5227 ZNAMIROWSKA IWONA STRZYZOW POLSKA 1979 00:19:54 52
106 5167 JEZIERSKA ALEKSANDRA KIELCE KIELCE POLSKA 1985 00:20:00 53
107 5468 RASZEWSKA PAULINA WROCLtAW POLSKA 1986 00:20:04 54
108 3428  OLESIAK NATALIA KRAKOW POLSKA 1996 00:20:11 55
109 1021 TOMASIK JANUSZ WARSZAWA WARSZAWA POLSKA 1943 00:20:11 54
110 2197 SOLTYSOVA MONIKA BARDEJOV POLSKA 1992 00:20:12 56
111 1189 DEMKOW MALGORZATA SOBOTKA KB SOBOKA POLSKA 1998 00:20:14 57
112 4304 NOWORYTA JACEK WARSZAWA ASA TEAM BIEGIEM PO ZDROWIE POLSKA 1942 00:20:19 55
113 4448  SROKA ANNA LUBLIN PEGA RUNNERS POLSKA 1986 00:20:28 58
114 2165 CHMIELARZ MACIE) POLSKA 1973 00:20:30 56
115 2646  KUSY MAGDALENA KRAKOW POLSKA 1976 00:20:43 59
116 1627 KAPUSTA ANNA BRAK POLSKA 1990 00:20:46 60
117 4931  KONIECZNA JOANNA SANOK POLSKA 1976 00:20:49 61
118 5121 WAIJCOWICZ MALGORZATA SANOK POLSKA 1979 00:20:49 62
119 3855  ZIELINSKA WIRGINIA SULKOWICE - POLSKA 1985 00:20:52 63
120 2805 RACZKA JOANNA KRAKOW POLSKA 1961 00:20:53 64
121 5039 ZAWADZKA DOROTA LUBENIA POLSKA 1982 00:20:55 65
122 4941 RAJKOWSKA ANNA PIOTRKOW TRYBUNALSKI POLSKA 1971 00:20:58 66
123 4947 RAJKOWSKA MALGORZATA PIOTRKOW TRYBUNALSKI POLSKA 1999 00:20:59 67
124 3869 HEITZMAN KAMILA CHORZOW POLSKA 1981 00:21:01 68
125 5671  SZAREK ALEKSANDRA KRAKOW POLSKA 1984 00:21:30 69
126 4358 CZAJA ADRIANNA OSWIECIM MItOSNIK SPORTU POLSKA 1972 00:21:33 70

Opracowanie: tukasz Kuczmarski
lukasz.kuczmarski@sts-timing.pl
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Festiwal Biegowy Krynica

Organizator:

Fundacja Instytut Studiéw Wschodnich

TarTEA

Data: 06.09.2014 r.

Dystans: Minimaraton (4219,5 m)

Miejscowos$é:  Krynica Klasyfikacja: OPEN

M-ce Nrzaw. Nazwisko Imie Miejscowos¢ Klub Kraj Rok urodz. Wynik M K

127 5172  CIECHALSKA AGNIESZKA KRAKOW POLSKA 1990 00:21:39 71
128 378 SZCZESNIAK EDYTA KIERSZEK = POLSKA 1971 00:22:11 72
129 4816  ZAPIORKOWSKI KRZYSZTOF NOWY TARG ELEKTRO-SYSTEMY-INSTALACIJE "ELZA" POLSKA 1956 00:22:19 57
130 1128 TOKARZ MARIA KRAKOW BIEGAMBOLUBIE KRAKOW POLSKA 1992 00:22:35 73
131 4667  PYZIK NATALIA SKAWINA JURAJSKI POLMARATON POLSKA 1990 00:22:43 74
132 4663 WOJTASZEK WOICIECH BOLECHOWICE JURAJSKI POtMARATON POLSKA 1986 00:22:44 58
133 3235 MECINA ANNA KONSKIE POLSKA 1955 00:23:08 75
134 5527 KUREK EDWARD KATOWICE MOSIR CZELADZ POLSKA 1939 00:23:38 59
135 3501 TOKARZ MARCIN DABROWA GORNICZA POLSKA 1977 00:23:57 60
136 4942  SLUSARSKA MARIOLA TOMASZOW MAZ. POLSKA 1973 00:24:01 76
137 5104  FILIPCZYK PATRYCJA KRAKOW POLSKA 1989 00:24:22 77
138 4662  ZAJACPIOTR JOZEFOSLAW POLSKA 1973 00:24:28 61
139 4771  RACZKOWSKI PIOTR JOZEFOStAW POLSKA 1961 00:24:28 62
140 4367 WINIARZ JADWIGA LUBACZOW BRAK POLSKA 1957 00:24:30 78
141 4604  POTOCKA IZABELA WARSZAWA AKI TEAM POLSKA 1965 00:24:45 79
142 4682 GRABOWSKI WOICIECH WARSZAWA KLUB DZIENNIKARZY SPORTOWYCH POLSKA 1938 00:25:11 63
143 4812  ZAPIORKOWSKA BARBARA NOWY TARG POLSKA 1958 00:25:33 80

Opracowanie: tukasz Kuczmarski
lukasz.kuczmarski@sts-timing.pl
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